ביהמ"ש מקבל הבקשה לאישור התובענה כייצוגית.

29. לנוכח כל האמור לעיל, ביהמ"ש קובע כי המבקשת עמדה בנטל להצביע, כי התובענה מעוררת שאלה מהותיות של עובדה ומשפט, שיש לכאורה אפשרות סבירה שהיא תוכרע בתובענה לטובת הקבוצה.

30. עלות התובענה הן :

- הפרת הוראת סעיף 14 ה(ב)(1) לחוק הגנת הצרכן תשמ"א 1981 (להלן: "חוק הגנת הצרכן") וכן הוראת סעיפים 14 ג(א) ו- (ב) לחוק הגנת הצרכן, וכך הפרת חובה חקוקה לפי סעיף 63 לפקודת הנזיקין, עשיית עושר ולא במשפט, הפרת חובת תום הלב החוזית ועוולת הרשלנות.

31.

ביהמ"ש מחייב את הנתבעות לשאת בשכר טרחת עורכי דינה של המבקשת בגין בקשת האישור בסכום כולל של 7,500 ₪ (כולל מע"מ) בלבד שכן ביהמ"ש מביא בחשבון כי לא התנהלו הליכים מקדמיים ולא היו חקירות.
40. ביהמ"ש קובע תז"פ לתאריך 5.4.25 לעיון בנוסח ההודעה בדבר אישור הגשת התובענה כייצוגית. מזכירות בית המשפט תמציא ההחלטה לצדדים ולמנהל בתי המשפט לצורך פרסום בפנקס התובענות הייצוגיות.

ניתנה היום, י"ז אדר תשפ"ה, 17 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.

עדי הדר, שופט